CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE 

“PROJETO BÁSICO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO” PARA 

EQUIPAMENTOS PÚBLICOS LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- FLASH OVER SISTEMAS CONTRA INCENDIO EIRELI - ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 
76.950,00 (Setenta e seis mil, novecentos e cinquenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 76.950,00 (Setenta e seis mil, novecentos e 

cinquenta reais). 

PATY DO ALFERES, 06 DE JUNHO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL